

Vejen Frem ApS

**Sparregade 10
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 85 95 59

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juli 2018

Carsten Blaabjerg Veje
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejen Frem ApS
Sparregade 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 85 95 59

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Carsten Blaabjerg Veje

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 439.539, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 455.659.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		845.277	240
Finansielle omkostninger		<u>-281.770</u>	<u>-283</u>
Resultat før skat		563.507	-43
Skat af årets resultat	1	<u>-123.968</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>439.539</u>	<u>-34</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	0
Overført resultat		<u>333.739</u>	<u>-34</u>
		<u>439.539</u>	<u>-34</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>9.692.470</u>	<u>9.692</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.692.470</u>	<u>9.692</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.692.470</u>	<u>9.692</u>
Udskudt skatteaktiv		0	9
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.288</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>9.288</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.288</u>	<u>19</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.701.758</u></u>	<u><u>9.711</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		299.859	-34
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital	3	<u>455.659</u>	<u>16</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.092.941</u>	<u>6.164</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>6.092.941</u>	<u>6.164</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	75.086	76
Kreditinstitutter		2.247.446	2.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		705.390	698
Selskabsskat		115.236	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.153.158</u>	<u>3.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.246.099</u>	<u>9.695</u>
Passiver i alt		<u>9.701.758</u>	<u>9.711</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	115.236	0
Årets udskudte skat	<u>8.732</u>	<u>-9</u>
	<u>123.968</u>	<u>-9</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>9.692.470</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>9.692.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>9.692.470</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-33.880	0	16.120
Årets resultat	0	333.739	105.800	439.539
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	299.859	105.800	455.659

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen d. 5. juli 2016.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.239.746	6.168.027	75.086	6.176.018
	6.239.746	6.168.027	75.086	6.176.018

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.168, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 9.692.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.300.000 i ovenstående ejendom til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.